
Z.17 99 6/ INT. 06 61 9  

 

 

 

 

*Z003F17B6DC* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 december 2017;  

 

 

b e s l u i t :  

 

 

1. een voorbereidingsbesluit te nemen voor het op de bij dit besluit behorende tekening met 

nummer [NL.IMRO.0017.VBBG18BEHE-VA01] aangegeven gebied;  

 

2.  te bepalen dat dit voorbereidingsbesluit in werking treedt met ingang van de dag van 

terinzagelegging. 

       

Haren, 29 januari 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


